

## Årsrapport for 2024

Fønix Musik ApS  
Kløftehøj 1, 1., 8680 Ry  
CVR-nr. 10 69 38 02

(38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 24. januar 2025

---

Ole Kalyana Kjær Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fønix Musik ApS  
Kløftehøj 1, 1.  
8680 Ry

CVR-nr.: 10 69 38 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 8. april 1987

Regnskabsår: 38. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Ole Kalyana Kjær Johansen, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer  
Adelgade 108  
8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i engroshandel.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 353.558, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.075.819.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.792.560</b>	<b>2.506.781</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.253.555</u>	<u>-1.110.537</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>539.005</b>	<b>1.396.244</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-4.376</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>539.005</b>	<b>1.391.868</b>
Finansielle indtægter	2	93.967	113.630
Finansielle omkostninger	3	<u>-163.830</u>	<u>-259.510</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>469.142</b>	<b>1.245.988</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-115.584</u>	<u>-271.345</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>353.558</u></b>	<b><u>974.643</u></b>
Overført resultat		<u>353.558</u>	<u>974.643</u>
		<b><u>353.558</u></b>	<b><u>974.643</u></b>

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.000	550.000
Deposita		74.287	73.791
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>624.287</b>	<b>623.791</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>624.287</b>	<b>623.791</b>
Færdigvarer og handelsvarer		6.339.801	6.542.156
Forudbetaling for varer		51.536	514.471
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.391.337</b>	<b>7.056.627</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		633.031	730.920
Andre tilgodehavender		4.545	23.909
Periodeafgrænsningsposter		30.000	129.789
<b>Tilgodehavender</b>		<b>667.576</b>	<b>884.618</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.205.400</b>	<b>1.026.694</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.264.313</b>	<b>8.967.939</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.888.600</b>	<b>9.591.730</b>

## Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>4.875.819</u>	<u>4.522.262</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.075.819</u></b>	<b><u>4.722.262</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.600</u>	<u>28.554</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>6.600</u></b>	<b><u>28.554</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.901	98.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.397.001	1.407.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.709.960	2.331.268
Selskabsskat		91.846	241.251
Skyldige moms og afgifter		338.789	440.794
Anden gæld		<u>213.684</u>	<u>321.258</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.806.181</u></b>	<b><u>4.840.914</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.806.181</u></b>	<b><u>4.840.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.888.600</u></b>	<b><u>9.591.730</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.522.261	4.722.261
Årets resultat	0	353.558	353.558
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>4.875.819</b>	<b>5.075.819</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.221.624	1.071.512
Andre omkostninger til social sikring	21.291	21.570
Andre personaleomkostninger	10.640	17.455
	<b>1.253.555</b>	<b>1.110.537</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	75.387	90.375
Valutakursgevinster	18.580	23.255
	<b>93.967</b>	<b>113.630</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	47.054	61.722
Andre finansielle omkostninger	116.776	197.788
	<b>163.830</b>	<b>259.510</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	137.538	254.795
Årets udskudte skat	-21.954	16.550
	<b>115.584</b>	<b>271.345</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 53 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Leje af lokaler udgør årligt 345 tkr. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør 173 tkr.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet besidder en ejerandel i et K/S med drift i Tyskland. Selskabet hæfter for stamkapitalen, der udgør tkr. 1.500 hvoraf resthæftelsen efter kontante indskud/udlodninger udgør tkr. 1.500 pr. 31. december 2024

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Kalyana Kjær Johansen

Direktør

Serienummer: d6472535-9ada-43e1-a281-b365121a4a7f

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-01-30 08:41:07 UTC



## Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 13.80.xxx.xxx

2025-01-30 09:05:24 UTC



## Ole Kalyana Kjær Johansen

Dirigent

Serienummer: d6472535-9ada-43e1-a281-b365121a4a7f

IP: 85.184.xxx.xxx

2025-01-30 09:11:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter